СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О проекте решения «О бюджете сельского поселения

Ибраевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

    В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  Сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет  муниципального  района   Альшеевский  район  Республики  Башкортостан решил:

    1.Утвердить проект   решения «О бюджете сельского поселения Ибраевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (прилагается).

   2.Обнародовать проект  решения «О бюджете сельского поселения Ибраевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  в  администрации  сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального  района Альшеевский  район  по  адресу: с.Новосепяшево   ул.Школьная,8, сельской  библиотеке  в  с.Новосепяшево  по  ул.Центральная,38  до 18 декабря 2020 г.

Глава  сельского  поселения  Ибраевский

сельсовет  муниципального  района  Альшеевский

район  Республики Башкортостан                                                      Р.Р.Еникеев
с.Новосепяшево

02 декабря  2020 г.

№   87
U\16 О проекте решения